BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

CARTONS CSO

B CTioss [((’-,;VENDEE n

LE DEPARTEMENT — Chataieneraic




BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : PAILLAT ANTOINE
Cheval : VOYOU DES CLOSEAUX
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

009

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : TILLY FANTIG
Cheval : RICOEUR D'EDEN
1 2 3 4

9 10 11 12

17 18 19 20

25 26 27 28

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

Tps

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

001

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : DUPUY ELODIE
Cheval : VIHUELA DE LA ROCHE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

017

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : NAULIN LOU
Cheval : DANDY LA MANADE
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

016

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BUISINE ANNE MARIE
Cheval : VINA LA COLLINERIE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

015

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : GUINOT CHARLOTTE
Cheval : ENOVA DES ORS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

014

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : FAVREAU MATHILDE
Cheval : RIKITA
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

013

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : LOYER CLEMENCE
Cheval : EROS DE MENARDIERE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

012

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BEUZE FLORENCE
Cheval : BARNAGROTTY SILVER LAD
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

019

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : VAIRE CARMEN
Cheval : BARBIE DES MONTS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

010

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : LE LEUCH ERWAN
Cheval : ROMEO DE VICONTE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

020

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

CSO - Fences details

Cavalier : ROBIN SYLVIE
Cheval : SIX CONTRE UN
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

008

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BORGO GREGORY
Cheval : BEL FEE DE VILLERS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

007

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : EPPE OMBELINE
Cheval : PASSING TIEP
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

006

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: LYS CHARLOTTE
Cheval : ROMEO DU PUY
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

005

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: BOUTIER HELOISE
Cheval : CAIMAN DU LIE
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

004

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: GERARD SARAH

Cheval : BOSSANOVA DES MAISONS
CSO - Fences details

1 2 3 4 5

9 10 11 12 13

17 18 19 20 21

25 26 27 28 29

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

Tps

i B

- BECr
M- B

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

003

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BATS LAURE
Cheval : DELTA BLUE PEPPY
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

002

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : CUISINIER NINON
Cheval : NOMAD SOUL D'ARION 2z
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

i B

- BECr
el Jzeal

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

011

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : GIBSON YVONNE
Cheval : AROBASE D'ARDELAY
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

028

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : CHAUVIN JEOFFREY
Cheval : UMOUR DE VIEVE
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

037

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : GUILLET GWENAELLE
Cheval : THETYS DES SAULES
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

036

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : COCQUET HELOISE
Cheval : CHARMEUR DE THOUARE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

i B

- BECr
el Jzeal

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

035

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : DE SILLY ANTOINE
Cheval : EL MACHO DU LESME
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

034

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BOURMAUD VINCENT
Cheval : OURAGAN DU BESSON
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

033

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : MARTINET VIRGINIE
Cheval : FRAGRANCE DES IRIS
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

032

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : PLISSON CHLOE
Cheval : VOGH DE LA BOISSELEE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

031

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : LE GOLVAN EMELINE
Cheval : TIME DE COGANE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

018

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BOUGEANT LAURYNE
Cheval : TRIANNE DUNDEE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

029

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: MEYER LOUISE
Cheval : ALINEA DU RICOU
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

038

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : SORMANI NICOLAS
Cheval : ECOTAXE DES S

1 2 3 4

9 10 11 12

17 18 19 20

25 26 27 28

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

Tps

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

027

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: DEFARD VIRGINIE
Cheval : CLAUDIUS
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

026

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

CSO - Fences details

Cavalier: LOIRAT JUSTINE
Cheval : ULRICH D'EDEN
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5 6

13 14

21 22

29 30
Pts.dep Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

025

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : RAMBEAULT THOMAS
Cheval : BACCHUS DU TALLUD
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29

TEST Pts

Dressage

Cross

Recup

Cso

Prov

Def

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

Tps

i B

- BECr
el Jzeal

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

024

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : RETAIL CHARLOTTE
Cheval : NOIRBLEU DE LA LANDE
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep
Dressage
Cross
Recup
CSoO
Prov
Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

023

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

CSO - Fences details

Cavalier : GILLOIS HELENE
Cheval : CADO D'ASTREE
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

5 6

13 14

21 22

29 30
Pts.dep Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

022

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier: WESTON SOPHIA
Cheval : DIGNORITA DN
1 2 3 4
9 10 11 12
17 18 19 20
25 26 27 28
TEST Pts Tps
Dressage
Cross
Recup
Cso
Prov
Def

- EBCress P
A Bk

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CSO - Fences details

5

13

21

29

Pts.dep

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

021

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



BAZOGES-EN-PAREDS

003 - Amateur 3

Cavalier : BARRAUD DAVID
Cheval : DREAM DE BEAUVOIR
CSO - Fences details
1 2 3 4 5
9 10 11 12 13
17 18 19 20 21
25 26 27 28 29
TEST Pts Tps Pts.dep

Dressage

Cross

Recup

CSoO

Prov

Def

- EBCress P
A B

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

14

22

30

Total

15

23

31

VENDEE

LE DEPARTEMENT

030

8
16
24
32
Place
0
Fys...

Chataigneraie



